


7,50
7,50
6,50
7,50
7,50
7,50
9,00
11,00
8,00
7,50
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

10,00
11,00
11,00
10,00
10,00
11,00
9,00

8,00
8,00

Zin in 
Gin 

Gordons
Bobby's 
Copperhead 
Copperhead Black batch
Hendrick's 
Bombay Saphire
Marula Gin
Marula Pomegranate
Lindemans gin
Moon gin
Roku gin
Gin Mare
Monkey 47

Alcoholvrije Copperhead 0%
Tanqueray 0%

Picon Vin blanc
Porto rood of wit
Martini rood of wit
Pineau des Charantes
Sherry Dry 
Kirr
Kirr Royal 
Aperol Spritz 
Ricard 
Campari puur 
Campari Orange/Soda/Tonic 
Passoa Orange 
Pisang Orange 
Safari Orange 
Aperitief Maison 
(Vlierbloesem, cava, bruiswater) 
Limoncello tonic 
Limoncello Spritz
Sangria wit/rood/rose
Lillet wit (met tonic)
Lillet rose (met tonic)
Lillet Royal (met cava)
Aperitief Maison 0% Alcoholvrij
(Vlierbloesem, tonic) 
Crodino 0%
Gimber 

APERITIEF-TIJDAPERITIEF-TIJD  

Onze gin's worden geschonken
met Tonic Thomas Henry        3,50              

11,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
12,00
13,00
13,00
13,00

8,00
8,00

Homemade gin
Homemade rum 

ONTDEK ONZE
11,00
11,00 

+ frisdrank   3,20



Cava 
Cava fles 
Champagne Pommery fles 
Champagne Veuve Clicquot 

Wijn per glas 
Wijn per fles 

VRAAG ZEKER NAAR
ONZE 

UITGEBREIDE
WIJNKAART!

BUBBELS

WIJNEN

7,50
35,00
75,00
85,00

6,50
28,00

AFZAKKERTJE
Limoncello (huisgemaakt) 
Cointreau
Amaretto
Baileys
Cognac Reviseur
Calvados
Grand Marnier
Licor 43
Jenever 

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00

DA'S STRAF
RUM
Havana Club Especial
Tanduay
Philipina Especia 
El Cabron

WODKA
Eristoff
Zubrowka

WHISKY
Jack Daniels 
J&B
Laphroaig 
Glen Garioch
The Chita 

+ frisdrank   3,20

9,00
10,00
10,00
13,00

10,00
11,00

9,00
9,00
10,00
15,00
13,00



3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
4,70
4,70
4,70
4,70
4,50
4,50
4,50
4,50
4,70
4,50
4,50
6,50
5,00
5,50

3,50
5,00
5,00

Chaudfontaine plat/bruis (25 cl)
Water plat/bruis (75 cl)
Tönissteiner citroen 
Coca cola 
Coca cola zero 
Fanta Orange 
Bliss
Tonic/Agrum/Bitter lemon
Lipton 
Ice Tea/Ice Tea Green/Ice Tea Zero
Fuze Tea 
peach hibiscus/mango camomille 
Appeltiser
Sprite
Almdudler (350 ml)
Tennisbal 
sinaas + tonic
Pomton 
pompelmoes + tonic 
Cécémel
Fristi

3,20
5,50

Jupiler
Stella Artois
De Koninck
Kriek Lindemans 
Hoegaarden
Gouden Carolus tripel 
Westmalle Tripel 
Westmalle Dubbel 
Westmalle Extra
Vedett
Leffe Blond 
Leffe Donker 
Duvel
Karmeliet
La Chouffe 
Omer 
Orval
Cornet 
Oude Gueuze Cuvée René 
37,50 cl 

Carlsberg 0%
Leffe 0%
Cornet 0% 

BIEREN OP FLES

BIEREN OP VAT
Stella Artois 
Fourchette 

IETS FRIS

JUICY BABY
Minute Maid Orange
Minute Maid Appel
Minute Maid Pompelmoes 
Minute Maid Ace 
Minute Maid Appel-kers
Jus Natuur 

3,20
8,00
3,40
3,20
3,20
3,20
3,20

3,60

3,40 

3,60
3,30
4,50
6,50

6,50

3,20
3,20

3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
4,60



3,20
3,30
4,00
4,50

4,00
4,20
3,20
4,20

PORSELEINEN KOP
Espresso / Decafeïne / Mokka
Americano
Latte Macchiato 
Latte Macchiato 
met vanille, noisette, 
caramel of speculoos
Cappuccino met melkschuim 
Cappuccino met slagroom  
Chocomelk 
Chococino (met slagroom) 

Koffie Hippodroom 
(met huisgemaakte zoetigheden)
Irish Coffee 
(Irish whiskey en slagroom)
French Coffee met Grand Marnier
(met slagroom) 
French Coffee met Cognac 
(met slagroom) 
Hasseltse Coffee 
(met jenever en slagroom) 
Italian coffee met Amaretto 
(met slagroom) 
Baileys Coffee (met slagroom) 
43 Licor Coffee (met slagroom)

HOUTEN KOP
12,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00
11,00

Natuur 
Met melk 
Groen 
Kamille 
Rozebottel
Munt 
Verse munt
Gember

VERSE THEE MAJES-T
Parfum de Medina
Earl Green Delight
Exotic Sweetness
Finest Earl Grey 
Fruity Babouchka 
Jasmine Green Tea 

TEA-TIME

3,20
3,20
3,20 
3,20
3,20
3,20
4,90 
4,50 

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00



LUNCHMENU 
ELKE MIDDAG VAN WOENSDAG TOT ZATERDAG

Voorgerecht - Hoofdgerecht - koffie of thee 

29 euro 

SUGGESTIES 
VRAAG NAAR ONZE SUGGESTIEKAART

Niet op feestdagen én in de maanden juli en augustus 



HAPS & BITES
Calamares (12 stuks) 
Portie warm gemengd (12 stuks)
Nachos schotel
Tapas plank 
Luxe tapas plank 
Yakitore kip sesam
Edamame bonen Ibiza fleur de sel
Spare ribs fingerfood 

12,00
13,00
12,00
16,00
25,00
12,00
10,00
12,00

Croque vuistje
Lasagne butcher
Spaghetti bolognaise
Kaaskroket met groentjes (2 stuks of 3 stuks) 
Garnaalkroket met groentjes (2 stuks of 3 stuks)
Duo kaas en garnaal met groentjes 

5,00
15,00 
15,00
19,00 
21,00 
16,00 

 

17,00 of
18,00 of 

KLEIN HONGERKEKLEIN HONGERKE

GOED BEGONNEN 
Kaaskroket met gefruite peterselie en citroen 
Garnaalkroket met gefruite peterselie en citroen
Duo kaas & garnaal met gefruite peterselie en citroen
Toast gerookte zalm
Scampi 5 stuks (curry, look of Hippodroom) 
Rundscarpaccio met rucola, pijnboompitten en parmezaan 

15,00
18,00
16,00
22,00
16,00
16,00

Wij verzoeken u vriendelijk u te beperken tot 4 verschillende gerechten per tafel. 
Bent u allergisch, meld het ons. De samenstelling van de gerechten kan gewijzigd worden.

Angus beef burger met frietjes  
Pulled pork burger met frietjes 

21,00
22,00

Geserveerd met brood

SNACKTIME (tot 17u30) 

BURGERS

Supplement frieten
Potje mayonaise/ketchup 

4,00
1,00



Wij verzoeken u vriendelijk zich te beperken tot 4 verschillende gerechten per tafel. 
Bent u allergisch, meld het ons. De samenstelling van de gerechten kan gewijzigd worden.

HOE MAG DAT GEBAKKEN ZIJN?

BLEU 
Het vlees is
rauw aan de
binnenzijde,
doch volledig
warm

GROOOTE HONGERGROOOTE HONGER

27,00
37,00
36,00

HEEL LEKKER VLEES 
Steak (Belgisch wit-blauw)
Filet pure (Simmentaler)
Rib Eye  (Simmentaler)

Geserveerd met frietjes, puree, kroketten, pasta of brood 
 Saus naar keuze: champignon-, peper- of béarnaisesaus 

Steak tartaar (Belgisch wit-blauw)
Stoofvlees
Vol-au-vent
Ribbetjes van de chef 

26,00
23,00
23,00
25,00

SAIGNANT 
Het vlees is iets
meer gebakken
zodat het aan de
binnenzijde nog
half rauw is 

A POINT
Het vlees is
niet meer
rauw, maar
toch nog vrij
sappig.

BIEN CUIT
Het vlees is
volledig
uitgebakken en
geeft geen
vleesjus meer af 



NOG MEER KEUZENOG MEER KEUZE  
24,00
24,00
25,00

Wenst u een doggy bag? 
Dan zijn wij genoodzaakt om € 2 extra aan te rekenen.

GUL GROEN 
Salade geitenkaas met spek
Salade kip en ananas
Salade van de chef 
(gerookte zalm, scampi's en garnalen) 

Geserveerd met brood
Supplement frietjes, puree, kroketten, pasta   4,00

WOK-TIME
Wok zelf samen stellen
1.kip / scampi / kip en scampi
2. sweet chili / thai pikant
3. noedels 

26,00

VISJE VANGEN
Gegrilde tonijn steak (tataki / wakame / wasabi dressing) 
Scampi 8 stuks (curry, look of Hippodroom)
Vispannetje
Toast gerookte zalm 

25,00
25,00
25;00 
25,50

VEGGIE
Veggie burger met frietjes 
Salade berloumi 
Wok met vegetarische reepjes 
Tortellinni met geitenkaas, honing en kaassaus 
Vegan champignonkroket

22,00
22,00
25,00
22,00
15,00

VOOR DE ALLERKLEINSTEN
Curryworst (2 stuks) met frietjes 
Kids spaghetti bolognaise
Kipfilet met appelmoes en frietjes
Fishsticks met frietjes 
Kipnuggets met frietjes 

11,00 
11,00 
11,00 
11,00 
11,00  

Supplement appelmoes 3,00



AFSLUITERTJEAFSLUITERTJE
10,00
10,00
10,00 
10,50
10,00
11,00
12,00

FULL OF SWEETNESS
Chocolademousse
Tiramisu
Crème brûlée 
Homemade moelleux 
Appeltaart
Appeltaart met ijs 
Koffie Hippodroom 

ICE ICE BABY

5,00
8,00
8,00
8,50
9,50
9,50
11,00

PANNENKOEKEN (14u tot 17u)

Suiker 
Siroop 
Confituur 
Slagroom
Mikado (met ijs en chocoladesaus)
Kinderpannenkoek

5,00
5,20
5,20
6,50
8,50
4,00

Supplement bol ijs, slagroom en chocoladesaus   2,00

Kindersurprise (verrassing in vormpje)
Coupe vanille
Dame Blanche
Banana split
Coupe advocaat
Coupe brésilienne
Coupe aardbeien (enkel in seizoen) 

(alle coupes bevatten 2 bollen ijs) 

Supplement bol ijs, slagroom en chocoladesaus   2,00

Hoorntje 1 bol / 2 bollen 2,00 / 4,00

------------------------------- Voor een vlotte bediening, graag 1 rekening per tafel ------------------------------
-



DENK ER AAN:DENK ER AAN:

Voor een vlotte bediening, 1 tafel 1 rekening 

Wij verzoeken u vriendelijk u te beperken tot 4 verschillende
gerechten per tafel

Bent u allergisch, geef het ons dan zeker door! 



Woensdag - donderdag - vrijdag: 11u30 - 20u30 (keuken)
Zaterdag en zondag: 10u00 - 20u30 (keuken)

Voor een feestje groot of klein moet je in Eetcafé Hippodroom zijn! 
Vraag gerust naar onze beschikbare ruimtes en formules.

Wij helpen je met veel plezier bij het perfecte feestje. 

03 777 28 81 info@eetcafehippodroom.be


